
Příslušenství

PŘEVODNÍKY PROUDU

Klešťový ampérmetr AC

i200 AC 2i200s AC i400 AC i400s AC i800 AC i1000s AC i3000s AC

Popis Klešťový ampérmetr 
malé velikosti s 
jedním rozsahem

Klešťový ampérmetr 
se dvěma rozsahy 
Ideální společník 
pro ScopeMeter™, 
přístroj k měření 
kvality elektrické 
energie nebo 
digitální multimetr

Jeden rozsah 
určený k tomu, aby 
nabízel maximální 
využitelnost v 
kompaktní formě

Kompaktní klešťový 
ampérmetr Ideální 
společník pro 
ScopeMeter nebo 
přístroji k měření 
kvality elektrické 
energie .

Určen k rozšíření 
současné funkce 
měření digitálního 
multimetru až na 
800 A

Velký klešťový 
ampérmetr 
AC k použití v 
energetickém 
a průmyslovém 
prostředí

Určen jako jednotka 
k upevnění svorkou 
pro osciloskopy až 
do proudu 3000 A 
Obsahuje adaptér 
pro dva banánky a 
koaxiální konektor

Konektor Banánková zástrčka Bezpečnostně 
izolovaný adaptér 

pro dva banánky a 
koaxiální konektor

Banánková zástrčka Bezpečnostní 
izolovaný konektor 

- BNC

Banánková zástrčka Bezpečnostní 
izolovaný koaxiální 

konektor

Bezpečnostně 
izolovaný adaptér 

pro dva banánky a 
koaxiální konektor

Proudový rozsah 1 A až 200 A AC 0,1 A až 200 A AC 1 A až 400 A AC 0,5 A až 400 A AC 100 mA až 800 A 
rms AC

0,1 A až 1000 A AC 1 A až 3000 A

Frekvenční rozsah 40 Hz až 40 kHz 
(−3 dB)

40 Hz až 40 kHz 
(−3 dB)

5 Hz až 20 kHz
(-3 dB)

5 Hz až 10 kHz 
(−3 dB)

30 Hz až 10 kHz 
(−3 dB)

5 Hz až 100 kHz 10 Hz až 100 kHz

Bezpečnostní 
kategorie

CAT III 600 V CAT III 600 V CAT IV 600 V, CAT III 
1 000 V

CAT IV 600 V, CAT III 
1 000 V

CAT III 600 V rms CAT III 600 V CAT III 600 V

Klešťový ampérmetr Flex AC

Klešťový 
ampérmetr i2000 

Flex AC

Klešťový ampérmetr 
i3000 Flex-24 nebo 

-36 AC

Klešťový 
ampérmetr i6000 

Flex-24 nebo 
-36 AC

Popis Pružná a lehká 
měřicí hlava 
umožňuje rychlou a 
snadnou instalaci

Čelisti se hodí 
na velké vodiče 
a dodávají se v 
rozměrech 610 mm a 
914 mm (24" a 36")

Čelisti se hodí 
na velké vodiče 
a dodávají se v 
rozměrech 610 mm a 
914 mm (24" a 36")

Proudový rozsah 20 A, 200 A, 
a 2 000 A

30 A, 300 A, 
a 3 000 A

60 A, 600 A, 
a 6000 A

Frekvenční rozsah 10 Hz až 20 kHz 10 Hz až 50 kHz 10 Hz až 50 kHz 
(−3 dB)

Bezpečnostní 
kategorie

CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V

Ohebné čelisti využívají Rogowského princip (cívky se vzduchovým jádrem) a lze je 
používat k měření tří rozsahů proudů ve spojení s osciloskopy, záznamníky nebo s 
protokolováním dat .

Klešťový ampérmetr AC/DC

Klešťový 
ampérmetr  
AC/DC i410

2Klešťový 
ampérmetr  

i1010 AC/DC

Klešťový ampérmetr 
80i-100s AC/DC

Klešťový 
ampérmetr  
i30 AC/DC

Klešťový ampérmetr 
i30s AC/DC

Klešťový ampérmetr 
i310s AC/DC

Popis Bateriový klešťový 
přístroj pro obtížně 
dosažitelná místa . 
Kontrolka LED 
zapnutí/vypnutí

Bateriový klešťový 
přístroj s velkými 
čelistmi pro obtížně 
dosažitelná místa . 
Kontrolka LED 
zapnutí/vypnutí .

Kompatibilní s 
měřicím přístrojem 
ScopeMeter, 
analyzátorem 
harmonických 
elektrického napájení 
a multimetry

Bateriové 
klešťové nástavce 
kompatibilní s 
multimetry pro 
měření proudu bez 
přerušení obvodu

Bateriové 
klešťové nástavce 
kompatibilní s 
přístroji ScopeMeter 
pro měření proudu 
bez přerušení 
obvodu

Měření v měničích, 
průmyslových 
řídicích jednotkách, 
automobilech a 
analýza vlnových 
průběhů

Konektor Banánková zástrčka Banánková zástrčka Koaxiální konektor Banánková zástrčka Konektor BNC Konektor BNC

Rozsah proudu (AC) 1 A až 400 A 1 A až 600 A AC 0,1 A až 70 A 30 mA až 20 A rms 30 mA až 20 A rms 0,1 A až 300 A

Rozsah proudu (DC) 1 A až 400 A 0,5 A až 1 000 A DC 0,1 A až 100 A 30 mA až 30 A 30 mA až 30 A 0,1 A až 300 A

Frekvenční rozsah 3 kHz DC až 10 kHz 1 Hz až 100 kHz DC až 20 kHz  
(-0,5 dB)

DC až 100 kHz 
(-0,5 dB)

DC až 20 kHz

Bezpečnostní 
kategorie

CAT III 600 V CAT III 600 V rmc CAT II 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V CAT III 600 V


